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
-lo spessore dei muri perimetrali;
-il porticato ricavato all’interno della proiezione dell’edificio o contiguo;
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-i balconi, terrazzi e simili;
-lo spazio di circolazione verticale e orizzontale (esterno);
-i vani ad uso comune.
Tale metodologia viene applicata ricavandola dagli I.V.S. (international valuation
standards),  dagli  E.V.S.  (european  valuation  standards),  e  dal  codice  delle
valutazioni immobiliari edito da ABI e Tecnoborsa. Così dicendo, le consistenze del
bene oggetto di esecuzione immobiliare, espresse in mq SIL, risultano essere le
seguenti

*** DATO OSCURATO ***

Sub. Piano Destinazione Superficie SIL

6 T-1-2 Abitazione 181 mq

6 T
Loggiato (sotto

proiezione bagno)
8 mq

6 T Ripostiglio 2 mq

6 T Resede 27 mq

Il cespite immobiliare pignorato risulta catastalmente cosi identificato:
*** DATO OSCURATO ***

Fg. P.lla Sub. Z.C. Cat. Cl. Cons.

Sup.
Totale /
Totale e.

a. s.

Rendita

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

*** DATO
OSCURATO

***

Indirizzo: *** DATO OSCURATO ***
Intestazione catastale:

*** DATO OSCURATO ***

*** DATO OSCURATO ***

*** DATO OSCURATO ***

*** DATO OSCURATO ***

APE (ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA)
Per quanto concerne l'Attestato di Prestazione Energetica del bene periziato,
si precisa che questo è obbligatorio per edifici di nuova costruzione, ampliamento,
ristrutturazione etc. in fase di rilascio dell'abitabilità, a decorrere dal 25.07.2009
(data di entrata in vigore del DM 26.06.2009 ovvero delle linee guida Nazionali per
la certificazione energetica) e successivi DM 22.11.2012 (modifiche al DM 26.06.2009) e DL
nr. 63 del 06.06.2013, quest'ultimo convertito in Legge nr. 90 del 03.08.2013 e
successivo DM 26.06.2015.
Dalle indagini e verifiche effettuate, è emersa la presenza dei seguenti APE:

APE  del  10.06.2021,  redatto  dal  Geom.  Luciano  Cecconi,  trasmesso
telematicamente  al  SIERT  in  data  12.06.2021,  id.  0000346046,  codice
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catasto 0000158289 (APE riferito alla caldaia e relativo impianto termico a
piano primo);

APE  del  10.06.2021,  redatto  dal  Geom.  Luciano  Cecconi,  trasmesso
telematicamente  al  SIERT  in  data  12.06.2021,  id.  0000346044,  codice
catasto  0000158288  (APE  riferito  alla  caldaia  e  relativo  impianto
termico a piano secondo);

A seguito delle indagini effettuate, è emerso, che l’APE riferito alla caldaia posta al
piano  secondo,  è  privo  di  valenza,  in  quanto  riferito  alla  preesistente  caldaia
Hermann  codice  catasto  0000158288,  ad  oggi  sostituita,  in  disaccordo  alla
normativa vigente, con caldaia murale a condensazione marca “Beretta modello
Mynute” (codice catasto 25849), a sua volta dismessa nell’anno 2023.
La  corretta  predisposizione  di  adeguata  Attestazione  di  Prestazione  Energetica
(APE),  previa  sostituzione  della  caldaia  Beretta,  redatta  da  un  tecnico
abilitato, ha un costo di circa € 200,00/300,00 oltre imposte accessorie.

 

 

 

SOGGIORNO PIANO TERRA CUCINA PIANO TERRA

PRANZO-SOGGIORNO PIANO PRIMO (ATTUALEMNTE CAMERA) CUCINOTTO E CORRIODIO (ATTUALMENTE VANO PLURIUSO)
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         [489,79 KWh/m²/anno]
Certificazione APE N. 0000346046 registrata in data 12/06/2021

CUCINA PIANO SECONDO CAMERA PIANO SECONDO

CLASSE ENERGETICA:

 

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Interna Lorda (SIL) - Codice delle Valutazioni Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: Personalizzato

descrizione consistenza indice commerciale

ABITAZIONE   181,00 x 100 % = 181,00

LOGGIATO  (porzione  sottostante  al  proiezione  del

bagno a p.1)  
8,00 x 25 % = 2,00

RIPOSTIGLIO ESTERNO   2,00 x 25 % = 0,50

RESEDE   27,00 x 10 % = 2,70

Totale: 218,00        186,20  
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